[image: ]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020											№ 22/5
с. Тамбовка

О решении «О внесении изменений
в Программу приватизации
муниципального имущества
Тамбовского района на 2020 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2020 год», представленный администрацией района от 12.02.2020 № 531, на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тамбовского района», Тамбовский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2020 год».
2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Тамбовского районного Совета
народных депутатов                                                                              Л.Н.Лобова

[image: ]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2020 год

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 25 февраля 2020 года

1.  Внести в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2020 год, утвержденную решением районного Совета народных депутатов от 10.12.2019 № 29 изменения, дополнив пунктами 4-6 следующего содержания:
	4.
	Автобус ПАЗ 32053-70, гос номер А424ОК28, год выпуска 2009, идентификационный номер Х1М3205СХ90002282
	продажа
	II квартал
2020 года

	5.
	Автобус ПАЗ 32053-70, гос номер А284РУ28, год выпуска 2008, идентификационный номер Х1М3205СХ80005100
	продажа
	II квартал
2020 года

	6.
	Автобус ПАЗ 32053-70, гос номер А283РУ28, год выпуска 2008, идентификационный номер Х1М3205СХ80005052
	продажа
	II квартал
2020 года

	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Тамбовского районного Совета
народных депутатов                                                                          Л.Н.Лобова

Глава Тамбовского района                                                               А.И.Костенко

с. Тамбовка
25 февраля 2020 года
№ 04

image1.emf

image2.jpeg